
Aalto-yliopiston ylioppilaskunta Muistio   1 (2) 

Opintoneuvosto  11.4.2017 

     

      

 
 
 

 

Paikalla 
Suvi Vendelin 
Petteri Heliste 
Susanna Koistinen 
Nova (Kooma) 
Emilia (Maanmittauskilta) 
Aaro (Arkkitehtikilta) 
Ingrid (TF) 
Aaro (Prodeko) 
Olli (Tietokilta) 
Santeri (AS) 
Saara (Fyysikkokilta) 
Iida (Nude) 
Cecilia (Athene) 
Olli (koneinsinöörikilta) 
Aarni (Sähköinsinöörikilta) 
Laura (IDBM) 
Pauli (Probba) 
 
 

1. Kokouksen avaus 
a. Kokous avattiin klo 16.10 

2. Kuulumiset 
Yleiset 

 Värekierros maanantaina oli ollut mukava, rakennus näytti hyvältä 
 Kooma järjestää infotilaisuutta opiskelijoille opiskelijaetuuksien muutoksista, erityisesti yleisestä 

asumistuesta 
 Rakennetun ympäristön laitos on nyt yhdessä fyysisessä paikassa, se on mukavaa. 
 Arkkitehtuurin laitoksella puhuttavat edelleen uudet suunnitellut aikataulut ja lukujärjestykset. Uusien 

tilojen varustelutaso myös on edunvalvonnan listalla. Sisustusarkkitehtuurin laitoksen yhdistämistä 
arkkitehtuurin laitokseen suunnitellaan, mikä olisi merkittävä muutos. Opiskelijajärjestöt eivät ole vielä 
aloittaneet yhteistä suunnittelua. 

 Täffä oli hyvin aktiivinen kuntavaalien aikaan. Ruotsinkielisten opintojen tarjonnasta kertova nettisivu on 
uudistumassa parempaan suuntaan. TF on myös tapaamassa yliopiston johtoa ruotsinkielisten asioista. 

 SCI:ssä on päätetty nyt antaa stipendejä tavoitetahtia opiskeleville. Tämä on herättänyt keskustelua koulun 
killoissa. 

 Uusi englanninkielinen Data Science -kandiohjelma etenee. 
 Fyysikkokilta teki taas perinteisen kyselynsä millaista toimintaa sen jäsenet haluavat, ja esimerkiksi omia 

opiskelutapahtumia kuten kursseja ja ekskursioita toivottiin. 
o Sihteeri muistutti, että varsinkin kursseihin voi koittaa hakea Oppirahaa: 

https://ayy.fi/jasenille/palvelut/rahaa-oppimisprojekteihin/ 
 Nude on tavannut laitoksen johtajaa ja nyt näyttää siltä, että lasipaja saataisiin Otaniemeen (jee!). 

Keskusteluissa on ollut myös opiskelijoiden kokema stressi ja kuormitus, ja yksi ehdotus on, että syksyllä 
seurattaisiin vapaaehtoisten opiskelijoiden kautta tätä kuormitusta. 

 Athenessa on keskitytty tekemään heidän toiminnastaan saavutettavampaa kv-opiskelijoille. 
o Vinkkinä: AYY:n opas järjestöjen kansainvälistymiseen: 

https://ayy.fi/yhdistykset/yhdistysopas/kansainvalistymisen_abc/ 
 SIK on tekemässä myös kyselyä opinnoista jäsenilleen, tuloksia myöhemmin. 

https://ayy.fi/jasenille/palvelut/rahaa-oppimisprojekteihin/
https://ayy.fi/yhdistykset/yhdistysopas/kansainvalistymisen_abc/
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 Hyväksilukemisen ohjeistuksen yhtenäistäminen etenee hyvin, työryhmä työskentelee ja yhteistä tahtoa 
löytyy. Erityisesti on keskusteltu milloin on mahdollista hakea hyväksilukua ja milloin on mahdollista saada 
kurssimerkintä kevennetyllä menettelyllä (esim. todentamalla osaaminen osallistumalla suoraan tenttiin). 
Ohje ja soveltamisohje ehkä valmiita keväällä, päätös kesäkuussa tai syksyn alussa, voimaan myöhemmin. 

 Opetussuunnitelmaohjeistus etenee myös mallillaan. Ohjeistuksesta on käsitelty yliopistolla ensimmäistä 
luonnosta ja se sisältää esimerkiksi opiskelijoiden mahdollisuuden osallistua opetussuunnitelmien 
uudistamiseen. Seuraavaksi käsittelyssä ennen kevään loppua. 

 Samassa yhteydessä on käsitelty uutta periodijakoa. Erona vanhaan on, että kaikilla alkaisi lukukausi 
syyskuun alussa orientaatioilla ja kurssit alkaisivat toisella viikolla. Viidennettä periodia korostetaan 
erityisesti mahdollisuutena järjestää monimuotokursseja tai vaikkapa intensiivikursseja.  

 Susanna on tekemässä laajempaa taustatyötä hallintoprosessista hallinnon opiskelijaedustajien valinnassa 
juridisesta näkökulmasta. Kun tämä valmistuu (toukokuun loppuun mennessä), kartoitetaan keskusteluissa 
mahdollisia kehityssuuntia hallopedvalintojen  ja -toiminnan kehittämiseksi, kuten valinnan keventämistä 
tai toimikausien pituuksien miettimistä. Mitään muutoksia ei tapahdu ilman laajaa keskustelua.  

 Kommenttikierros koskien kielikeskusta ja tulevaa kurssitarjontaa 
lomake.ayy.fi/koulutuspolitiikka/kommenttikierros-aallon-kieltenopetuksesta/ 

 Edustajistovaalit tulevat, ehdolle lähteminen on suositeltavaa 
 Dekaanitapaamiset tulevat, aiheita puheenaiheiksi saa ja kannattaa ehdottaa. 
 Kannari kauppatieteellisen alan opiskelijavalinnoista, uudistukset oikeaan suuntaan mutta puutteita on 
 Rehtorinvalinnassa opiskelijaedustus 

 
3. Kampussektorin esittäytyminen ja kuulumisia. 

 


